Dojde-li ke změně sazby DPH, bude DPH účtována podle 
právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Tal<ováto změna 
ceny není důvodem k uzavření dodatku ke Smlouvě. 
Celková cena předmětu plnění podle článku 3 je stanovena dohodou a činí 

1 469 067,-- Kč bez DPH (Slovy jedenmíliončtyřistašedesátdevěttisícšedesátsedmkorun) 

CENA cELKEıvı BEZ DPH 
Ř 

SAZBA DPH 
1 

ČÁSTKA DPH 
ı 

cELKovÁ CENA VČETNĚ DPH 

1 469 067,00 Kč 
ı 

21% 
` 

308 504,00 Kč 
` 

1 777 571,00 Kč 

6. Platební podmínky 

Způsob úhrady, splatnost 
Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Odběratele na účet